
ROMÂNIA                                                                                                                                                    
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI                                                                                                                                                          
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
 

                               

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiție 

„MODERNIZAREA SUPRAFEŢEI DE JOC A STADIONULUI MUNICIPAL CǍLǍRAŞI– 
TEREN CENTRAL ION COMŞA”  

– faza Documentație de Avizare a Lucrărilor de Intervenție (DALI) 
 
 

             Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în ședința extraordinară din 12.04.2018, 
             Având în vedere: 

 - raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 6837 din 11.04.2018; 
 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele 

publice locale, cu modificările şi  completările ulterioare; 
             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei  publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare; 
             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi  completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

           Art. 1. – (1) Se aprobă indicatorii tehnico-economici la obiectivul de investiții "Modernizarea 
suprafeței de joc a Stadionului municipal Călăraşi – teren central Ion Comșa”, Faza – Documentație 
pentru Avizarea Lucrărilor de Intervenție (D.A.L.I.), în valoarea totală de 507.078,00 lei cu T.V.A. 
inclus, din care C + M în valoare de 423.000,00 lei la care se adaugă T.V.A. în valoare de 65.070,00 
lei. 

             (2) Datele de identificare ale obiectivului de investiţie sunt: 
                 1. Amplasament: Municipiul Călărași, Județul Călăraşi, Bd. Republicii, nr. 39, Nr. 
cadastral: 30360; 
                 2. Suprafața de joc pe care se fac intervenții: 6950 m.p.; 
            3. Durata estimată a execuției: 3 săptămâni.  
            Art. 2. – Direcția Tehnică şi Direcția Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
            Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administrație Publică, va comunica prezenta 
hotărâre celor interesaţi. 
 
   PREŞEDINTE, 
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                             CONTRASEMNEAZĂ,                                 
                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,              
                                                                                           Emil MUŞAT                               
 
 

 
Nr.  60  
Adoptată la Călăraşi 
Astăzi  12.04.2018 
 
Întocmit, redactat, 
DIRECTOR EXECUTIV,  
ing. Cosmin GEANǍ 
 
DIRECTOR EXECUTIV, 

           ec. Eduard GRAMA 


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	HOTĂRÂRE


